Grand Prix International Jean Finet 2025

Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 29 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
26/10/2025 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2025
Rang AN Temps Pts 50m 100m
11-12 ans
1. LENORRY, Simon 13 CNPSL 1:0354 351 Q 30.41 33.13
2. DEHOUST, Nolann 13 Mhn 1:05.11 326 Q 31.04 34.07
3. RATIU, Thomas 14 LAQUA 1:.06.32 309 Q 32.37 33.95
4, ZERAIDI, Zakaria 13 SCC 1:.06.76 303 Q 32.52 34.24
5. GOOSSENS, Enzo 13 CNBA 1:.07.46 293 Q 32.78 34.68
6. GINKELS, Robbe 14 LAQUA 1:07.47 293 Q 32.42 35.05
7. BEUSELINCK, Liam 14 SCWR 1:08.30 282 Q 32.71 35.59
8. NAUDE, Daniél 13 LAQUA 1:10.70 255 Q 33.82 36.88
9. VAN STEENWINKEL, Wout 14 KvZP 1:12.20 239 R 34.55 37.65
10. AERTS, Lenn 13 SCWR 1:13.17 230 R 35.28 37.89
11. HOSNI, Adam 14 Mhn 1:13.85 223 35.93 37.92
12. COOREMAN, Viktor 14 KVZP 1:13.96 222 35.53 38.43
13. BOLLU, Adrien 13 KVZP 1:14.52 217 35.19 39.33
14. VLADU, Adrian 14 CNBA 1:15.21 211 35.66 39.55
15. BUTTARELLI, Paolo 13 SCWR 1:15.41 210 36.52 38.89
16. ANSLOT, Sacha 13 SCWR 1:16.48 201 37.03 39.45
17. DERAEMAECKER, Lander 13 LAQUA 1:16.53 201 37.01 39.52
18. PETERMANS, Tiago 13 Mhn 1:17.81 191 37.36 40.45
19. FARGEAT, Miguel 13 DN 1:18.18 188 38.08 40.10
20. BOROWSKI, Alan 14 KvzZP 1:19.18 181 38.98 40.20
21. YAZAG, Anyel 13 Mhn 1:20.30 174 38.90 41.40
22. TISSOT GUERRAZ, Matteo 14 Ons 1:21.83 164 38.21 43.62
23. CANTIGNIAU, Gaspard 13 Ons 1:21.89 164 39.12 42.77
24, CARTON, Noé 14 CMA 1:23.87 152 40.00 43.87
25. LAHO, Lucien 14 BCSG 1:25.06 146 42.09 42.97
26. RASSON, Adam 13 CNT 1:36.23 101 44.86 51.37
27. LANDINI, Matheo 13 Mhn 1:37.11 98 44,41 52.70
13-14 ans
1. SANCHEZ CUADRADO, Miguell1l Mhn 57.37 477 Q 27.94 29.43
2. CARDACI, Enzo 11 RBP 1:00.71 402 Q 29.25 31.46
3. VRANCKX, Boudewijn 11 LAQUA 1:01.21 393 Q 28.77 32.44
4. SARKISIAN, Arthur 11  CNBA 1:01.99 378 Q 29.87 32.12
5. VAN SLYCKE, Max 11 CNBA 1:.02.05 377 Q 29.85 32.20
6. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 1:.02.27 373 Q 30.54 31.73
7. RATIU, Matheo 12 LAQUA 1:02.39 371 Q 29.82 32.57
8. GAUTIER, Meven 11 CNPSL 1:.02.88 362 Q 29.49 33.39
9. CHERON, Théo 11 Mhn 1:03.18 357 R 30.38 32.80
10. BESENGEZ, Elio 11  CNT 1:04.82 331 R 30.74 34.08
11. AERTS, Mads 11 SCWR 1:05.69 318 31.59 34.10
12. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 1:.05.74 317 32.22 33.52
13. GLORIEUX, Siméo 11 Enin 1:05.87 315 31.44 34.43
14. TAZMI, llias 11 CNBA 1:06.47 306 32.11 34.36
15. SPADEA, Mattia 11 LAQUA 1:.06.73 303 31.74 34.99
16. CHEN, Tommy 11 Mhn 1:.06.82 302 33.17 33.65
17. VERNIMMEN, Nicholas 12 LAQUA 1:.06.89 301 32.08 34.81
18. WAUTERS, Sacha 12 SCWR 1:.07.18 297 32.60 34.58
19. ACHNAK, Noam 11 CNBA 1:07.41 294 32.11 35.30
20. CAREL, Enzo 12 CNPSL 1:07.79 289 31.87 35.92
21. DERAEMAECKER, Mathias 12 LAQUA 1:.07.92 287 32.65 35.27
22. D'EUGENIO, Andrea 12 Mhn 1:08.58 279 32.60 35.98
23. KACHEBI, Ali 11 Enin 1:08.65 278 33.12 35.53
24. AOUATTAH, Walid 11 SCWR 1:09.07 273 32.82 36.25
25. TESSIER, Malo 11 CMA 1:11.29 248 34.76 36.53
26. ALKHORI, Lucas 12 RBP 1:11.81 243 33.28 38.53
27. BOULANGER, Noé 11 Enin 1:12.15 240 34.74 37.41

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

26/10/2025 11:56 - Page 1



Mons, 25 - 26/10/2025

Grand Prix International Jean Finet 2025

Epreuve 29, Garcons, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang

28. DOS SANTOS, Camille

29. DUCARME, Luca

30. ANDERLINI, Alexis

31. CANARIS, Giovanni

32. BOUDAUD, Nolan

33. DELATTRE, Naim

34. BONVOISIN REMY, Sam

35. TIMILLI, Adam

36. BRUYERE, Célian

37. HALLEUX, Alexandre
disq. TASSIN, Samuel

SW 4.4 - Départ anticipé

15-16 ans

CHEN, Peter
SOLIER, Mathias
WATTIAUX, Thomas
VAN SINTEJAN, Romain
GENIN, Alexandre
DUREZ, Oliver
CUNI, Alviero
LASCARACHE, Christian
GENCHEV, Alexandre

10. EL YOUSFI, llyes

11. MUFFKE, Janto

12. NEGRIN, Samuel

13. RUDIK, Aleksander

14. MURER, Thimeo

15. DUCARME, Mathis

16. AROKIUM, Luca

17. ROTA BULO, Enzo

18. SIDANER, Guillaume

19. MASAITIS, Mantas

20. ABRAHAM, Noa

21. HOES, Tom Alexander

22. GUENDOUZ, Anas

RENOTTE, Naél
24. DOLYAN, Daniel
FALZONE, Raphaél

26. YAZAG, Amayas

27. LENEVEU HELYE, Elouan

28. ROUSSEAU, Simon

29. RORIF, Nathanaél

30. SZECEL, Rémi

31. DUTRY, Samuel
disq. DEMONTY, Gabriel
SW 4.4 - Départ anticipé

©oOoNoOOMWOWNE

17 ans et plus

RAJE, Michael
CONTENT, Elie
TOPBAG, Sami

=

OSMOND, Alban
VATA, Gjon
CASTEELE, Louis
BRAUN, Nico
SEYMOUR, Felix

©CoNOO AN

VAN HENTENRIJK, Matthieu

AN

11
12
12
12
12
12
12
11
12
12
11

09
09
10
10
09
10
09
10
10
10
09
09
10
09
09
10
09
09
10
09
10
10
09
10
10
09
09
10
10
10
10
10

06
06
05
03
08
02
07
06
05

CNPSL
Mhn
Enin
Enin
DN
Enin
Enin
DN
DN
RBP
Ons

Mhn
CNPSL
Mhn
SCWR
SCWR
Enin
CNBA
SCWR
RBP
Mhn
CNBA
Mhn
KVzZP
Enin
Mhn
CNBA
Ons
RBP
SCWR
CNT
Mhn
KVzP
Mhn
CNBA
Enin
Mhn
CNPSL
Mhn
Mhn
Enin
RBP
RBP

SSG Saar Max Ritter
RBP

CNBA

CNBA

CNPSL

CNBA

CMA

SSG Saar Max Ritter
CNBA

Temps

1:12.77
1:13.40
1:13.65
1:14.78
1:15.31
1:15.50
1:16.50
1:16.55
1:18.29
1:22.99
1:13.68

54.34
54.43
54.72
54.87
55.72
56.46
56.77
57.08
57.22
57.26
57.48
57.74
57.89
58.14
58.30
58.44
58.59
59.69
1:00.18
1:00.41
1:00.52
1:00.61
1:00.61
1:01.08
1:01.08
1:01.93
1:02.10
1:02.26
1:05.59
1:10.52
1:11.48
1:08.81

48.90
53.62
53.93
54.26
54.65
55.71
56.43
56.46
56.80

Pts

233
227
225
215
211
209
201
200
187
157

561
559
550
545
521
500
492
484
481
480
474
468
464
458
454
451
448
423
413
408
406
404
404
395
395
379
376
373
319
257
246

771
584
574
564
552
521
501
500
491

TTOOO0O0L0O0O0L0

TOOOO0O0O00 O

50m 100m
34.90 37.87
35.92 37.48
35.09 38.56
36.45 38.33
36.66 38.65
36.46 39.04
37.08 39.42
40.11 36.44
38.40 39.89
39.68 43.31
35.06 38.62
26.22 28.12
26.22 28.21
26.52 28.20
26.31 28.56
26.75 28.97
27.33 29.13
27.69 29.08
27.41 29.67
27.36 29.86
27.27 29.99
27.21 30.27
27.72 30.02
28.15 29.74
27.58 30.56
27.52 30.78
27.95 30.49
28.28 30.31
28.87 30.82
28.74 31.44
29.60 30.81
28.61 31.91
29.11 31.50
29.11 31.50
29.00 32.08
29.09 31.99
29.77 32.16
29.50 32.60
30.25 32.01
31.27 34.32
34.02 36.50
34.93 36.55
32.34 36.47
23.39 25.51
25.77 27.85
25.62 28.31
25.96 28.30
26.41 28.24
26.51 29.20
27.26 29.17
27.19 29.27
26.81 29.99

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

26/10/2025 11:56 - Page 2



Grand Prix International Jean Finet 2025

Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 29, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, 17 ans et plus

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

HERR, Jacob
ROOBAERT, Jurre
PERROTTE, Ivo
AMBROES, Benjamin
BOLLU, Luca

DAS, Joran
MATTELART, Damien
DERBAIX, Martin
CLARISSE, Enzo

AN

06
06
08
98
08
06
07
07
07

SSG Saar Max Ritter
KVzZP

CNPSL

RBP

KVzP

KVzP

BOUST

SCC

DN

Temps

57.54
57.57
57.58
58.44
58.55
59.09

1:00.16
1:00.29
1:09.27

Pts

473
472
472
451
449
436
414
411
271

50m

27.34
27.68
27.80
27.62
28.22
28.13
28.44
29.35
33.53

100m

30.20
29.89
29.78
30.82
30.33
30.96
31.72
30.94
35.74

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

26/10/2025 11:56 - Page 3



