

Grand Prix International Jean Finet 2025  
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 29  
26/10/2025

Messieurs, 100m Libre

11 ans et plus  
Liste résultats Eliminatoires

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts		50m	100m
<b>11 - 12 ans</b>							
1.	13	LENORRY, Simon CNPSL	<b>1:03.54</b>	351	Q	30.41	33.13
2.	13	DEHOUST, Nolann Mhn	<b>1:05.11</b>	326	Q	31.04	34.07
3.	14	RATIU, Thomas LAQUA	<b>1:06.32</b>	309	Q	32.37	33.95
4.	13	ZERAIDI, Zakaria SCC	<b>1:06.76</b>	303	Q	32.52	34.24
5.	13	GOOSSENS, Enzo CNBA	<b>1:07.46</b>	293	Q	32.78	34.68
6.	14	GINKELS, Robbe LAQUA	<b>1:07.47</b>	293	Q	32.42	35.05
7.	14	BEUSELINCK, Liam SCWR	<b>1:08.30</b>	282	Q	32.71	35.59
8.	13	NAUDÉ, Daniël LAQUA	<b>1:10.70</b>	255	Q	33.82	36.88
9.	14	VAN STEENWINKEL, Wout KVZP	<b>1:12.20</b>	239	R	34.55	37.65
10.	13	AERTS, Lenn SCWR	<b>1:13.17</b>	230	R	35.28	37.89
11.	14	HOSNI, Adam Mhn	<b>1:13.85</b>	223		35.93	37.92
12.	14	COOREMAN, Viktor KVZP	<b>1:13.96</b>	222		35.53	38.43
13.	13	BOLLU, Adrien KVZP	<b>1:14.52</b>	217		35.19	39.33
14.	14	VLADU, Adrian CNBA	<b>1:15.21</b>	211		35.66	39.55
15.	13	BUTTARELLI, Paolo SCWR	<b>1:15.41</b>	210		36.52	38.89
16.	13	ANSLOT, Sacha SCWR	<b>1:16.48</b>	201		37.03	39.45
17.	13	DERAEMAECCKER, Lander LAQUA	<b>1:16.53</b>	201		37.01	39.52
18.	13	PETERMANS, Tiago Mhn	<b>1:17.81</b>	191		37.36	40.45
19.	13	FARGEAT, Miguel DN	<b>1:18.18</b>	188		38.08	40.10
20.	14	BOROWSKI, Alan KVZP	<b>1:19.18</b>	181		38.98	40.20
21.	13	YAZAG, Anyel Mhn	<b>1:20.30</b>	174		38.90	41.40
22.	14	TISSOT GUERRAZ, Matteo Ons	<b>1:21.83</b>	164		38.21	43.62
23.	13	CANTIGNIAU, Gaspard Ons	<b>1:21.89</b>	164		39.12	42.77
24.	14	CARTON, Noé CMA	<b>1:23.87</b>	152		40.00	43.87
25.	14	LAHO, Lucien BCSG	<b>1:25.06</b>	146		42.09	42.97
26.	13	RASSON, Adam CNT	<b>1:36.23</b>	101		44.86	51.37
27.	13	LANDINI, Matheo Mhn	<b>1:37.11</b>	98		44.41	52.70

**13 - 14 ans**

1.	11	SANCHEZ CUADRADO, Miguel Mhn	<b>57.37</b>	477	Q	27.94	29.43
2.	11	CARDACI, Enzo RBP	<b>1:00.71</b>	402	Q	29.25	31.46
3.	11	VRANCKX, Boudewijn LAQUA	<b>1:01.21</b>	393	Q	28.77	32.44
4.	11	SARKISIAN, Arthur CNBA	<b>1:01.99</b>	378	Q	29.87	32.12
5.	11	VAN SLYCKE, Max CNBA	<b>1:02.05</b>	377	Q	29.85	32.20
6.	11	AFALLAH, Houdhayfa CNBA	<b>1:02.27</b>	373	Q	30.54	31.73
7.	12	RATIU, Matheo LAQUA	<b>1:02.39</b>	371	Q	29.82	32.57
8.	11	GAUTIER, Meven CNPSL	<b>1:02.88</b>	362	Q	29.49	33.39
9.	11	CHERON, Théo Mhn	<b>1:03.18</b>	357	R	30.38	32.80
10.	11	BÉSENGEZ, Elio CNT	<b>1:04.82</b>	331	R	30.74	34.08
11.	11	AERTS, Mads SCWR	<b>1:05.69</b>	318		31.59	34.10
12.	11	ROMBAUX, Romain BCSG	<b>1:05.74</b>	317		32.22	33.52
13.	11	GLORIEUX, Siméo EnIn	<b>1:05.87</b>	315		31.44	34.43
14.	11	TAZMI, Ilias CNBA	<b>1:06.47</b>	306		32.11	34.36
15.	11	SPADEA, Mattia LAQUA	<b>1:06.73</b>	303		31.74	34.99
16.	11	CHEN, Tommy Mhn	<b>1:06.82</b>	302		33.17	33.65
17.	12	VERNIMMEN, Nicholas LAQUA	<b>1:06.89</b>	301		32.08	34.81
18.	12	WAUTERS, Sacha SCWR	<b>1:07.18</b>	297		32.60	34.58
19.	11	ACHNAK, Noam CNBA	<b>1:07.41</b>	294		32.11	35.30
20.	12	CAREL, Enzo CNPSL	<b>1:07.79</b>	289		31.87	35.92
21.	12	DERAEMAECCKER, Mathias LAQUA	<b>1:07.92</b>	287		32.65	35.27
22.	12	D'EUGENIO, Andrea Mhn	<b>1:08.58</b>	279		32.60	35.98
23.	11	KACHEBI, Ali EnIn	<b>1:08.65</b>	278		33.12	35.53
24.	11	AOUATTAH, Walid SCWR	<b>1:09.07</b>	273		32.82	36.25
25.	11	TESSIER, Malo CMA	<b>1:11.29</b>	248		34.76	36.53
26.	12	ALKHORI, Lucas RBP	<b>1:11.81</b>	243		33.28	38.53
27.	11	BOULANGER, Noé EnIn	<b>1:12.15</b>	240		34.74	37.41

Grand Prix International Jean Finet 2025  
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 29, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m
28.	DOS SANTOS, Camille	11 CNPSL	<b>1:12.77</b>	233	34.90	37.87
29.	DUCARME, Luca	12 Mhn	<b>1:13.40</b>	227	35.92	37.48
30.	ANDERLINI, Alexis	12 EnIn	<b>1:13.65</b>	225	35.09	38.56
31.	CANARIS, Giovanni	12 EnIn	<b>1:14.78</b>	215	36.45	38.33
32.	BOUDAUD, Nolan	12 DN	<b>1:15.31</b>	211	36.66	38.65
33.	DELATTRE, Naïm	12 EnIn	<b>1:15.50</b>	209	36.46	39.04
34.	BONVOISIN REMY, Sam	12 EnIn	<b>1:16.50</b>	201	37.08	39.42
35.	TIMILLI, Adam	11 DN	<b>1:16.55</b>	200	40.11	36.44
36.	BRUYERE, Célian	12 DN	<b>1:18.29</b>	187	38.40	39.89
37.	HALLEUX, Alexandre	12 RBP	<b>1:22.99</b>	157	39.68	43.31
disq.	TASSIN, Samuel	11 Ons	<b>1:13.68</b>		35.06	38.62

SW 4.4 - Départ anticipé

15 - 16 ans

1.	CHEN, Peter	09 Mhn	<b>54.34</b>	561 Q	26.22	28.12
2.	SOLIER, Mathias	09 CNPSL	<b>54.43</b>	559 Q	26.22	28.21
3.	WATTIAUX, Thomas	10 Mhn	<b>54.72</b>	550 Q	26.52	28.20
4.	VAN SINTEJAN, Romain	10 SCWR	<b>54.87</b>	545 Q	26.31	28.56
5.	GENIN, Alexandre	09 SCWR	<b>55.72</b>	521 Q	26.75	28.97
6.	DUREZ, Oliver	10 EnIn	<b>56.46</b>	500 Q	27.33	29.13
7.	CUNI, Alviero	09 CNBA	<b>56.77</b>	492 Q	27.69	29.08
8.	LASCARACHE, Christian	10 SCWR	<b>57.08</b>	484 Q	27.41	29.67
9.	GENCHEV, Alexandre	10 RBP	<b>57.22</b>	481 R	27.36	29.86
10.	EL YOUSFI, Ilyès	10 Mhn	<b>57.26</b>	480 R	27.27	29.99
11.	MUFFKE, Janto	09 CNBA	<b>57.48</b>	474	27.21	30.27
12.	NEGRIN, Samuel	09 Mhn	<b>57.74</b>	468	27.72	30.02
13.	RUDIK, Aleksander	10 KVZP	<b>57.89</b>	464	28.15	29.74
14.	MURER, Thimeo	09 EnIn	<b>58.14</b>	458	27.58	30.56
15.	DUCARME, Mathis	09 Mhn	<b>58.30</b>	454	27.52	30.78
16.	AROKIUM, Luca	10 CNBA	<b>58.44</b>	451	27.95	30.49
17.	ROTA BULO, Enzo	09 Ons	<b>58.59</b>	448	28.28	30.31
18.	SIDANER, Guillaume	09 RBP	<b>59.69</b>	423	28.87	30.82
19.	MASAITIS, Mantas	10 SCWR	<b>1:00.18</b>	413	28.74	31.44
20.	ABRAHAM, Noa	09 CNT	<b>1:00.41</b>	408	29.60	30.81
21.	HOES, Tom Alexander	10 Mhn	<b>1:00.52</b>	406	28.61	31.91
22.	GUENDOOUZ, Anas	10 KVZP	<b>1:00.61</b>	404	29.11	31.50
	RENOTTE, Naël	09 Mhn	<b>1:00.61</b>	404	29.11	31.50
24.	DOLYAN, Daniel	10 CNBA	<b>1:01.08</b>	395	29.00	32.08
	FALZONE, Raphaël	10 EnIn	<b>1:01.08</b>	395	29.09	31.99
26.	YAZAG, Amayas	09 Mhn	<b>1:01.93</b>	379	29.77	32.16
27.	LENEVEU HELYE, Elouan	09 CNPSL	<b>1:02.10</b>	376	29.50	32.60
28.	ROUSSEAU, Simon	10 Mhn	<b>1:02.26</b>	373	30.25	32.01
29.	RORIF, Nathanaël	10 Mhn	<b>1:05.59</b>	319	31.27	34.32
30.	SZECEL, Rémi	10 EnIn	<b>1:10.52</b>	257	34.02	36.50
31.	DUTRY, Samuel	10 RBP	<b>1:11.48</b>	246	34.93	36.55
disq.	DEMONTY, Gabriel	10 RBP	<b>1:08.81</b>		32.34	36.47

SW 4.4 - Départ anticipé

17 ans et plus

1.	RAJE, Michael	06 SSG Saar Max Ritter	<b>48.90</b>	771 Q	23.39	25.51
2.	CONTENT, Elie	06 RBP	<b>53.62</b>	584 Q	25.77	27.85
3.	TOPBAG, Sami	05 CNBA	<b>53.93</b>	574 Q	25.62	28.31
4.	VAN HENTENRIJK, Matthieu	03 CNBA	<b>54.26</b>	564 Q	25.96	28.30
5.	OSMOND, Alban	08 CNPSL	<b>54.65</b>	552 Q	26.41	28.24
6.	VATA, Gjon	02 CNBA	<b>55.71</b>	521 Q	26.51	29.20
7.	CASTEELE, Louis	07 CMA	<b>56.43</b>	501 Q	27.26	29.17
8.	BRAUN, Nico	06 SSG Saar Max Ritter	<b>56.46</b>	500 Q	27.19	29.27
9.	SEYMOUR, Felix	05 CNBA	<b>56.80</b>	491 R	26.81	29.99

Grand Prix International Jean Finet 2025  
Mons, 25 - 26/10/2025

---

Epreuve 29, Messieurs, 100m Libre, Elimatoire, 17 ans et plus

Rang	AN		Temps	Pts		50m	100m	
10.	HERR, Jacob	06	SSG Saar Max Ritter	<b>57.54</b>	473	R	27.34	30.20
11.	ROOBAERT, Jurre	06	KVZP	<b>57.57</b>	472		27.68	29.89
12.	PERROTTE, Ivo	08	CNPSL	<b>57.58</b>	472		27.80	29.78
13.	AMBROES, Benjamin	98	RBP	<b>58.44</b>	451		27.62	30.82
14.	BOLLU, Luca	08	KVZP	<b>58.55</b>	449		28.22	30.33
15.	DAS, Joran	06	KVZP	<b>59.09</b>	436		28.13	30.96
16.	MATTELART, Damien	07	BOUST	<b>1:00.16</b>	414		28.44	31.72
17.	DERBAIX, Martin	07	SCC	<b>1:00.29</b>	411		29.35	30.94
18.	CLARISSE, Enzo	07	DN	<b>1:09.27</b>	271		33.53	35.74